
 
THE PLANTATION CORPORATION OF KEALA LIMITED  

KOTTAYAM:4 
 

SAL/F-907/                29/12/2025 

പരസയ്ം 
                   െടൻഡർ- െകാടുമൺ  എേƊƃ് - റſർ മരšളുെട വിൽżന 

15/12/2025-െല SAL/F-907/4115 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധെപ്പടുത്തിയ െകാടുമൺ eേസ്റ്ററ്റിെല 
22206 റബ്ബർ മരങ്ങളുെട വിൽപ്പനയ്ക്കായുള്ള െടൻഡർ സമർപ്പിക്കുവാനുള്ള aവസാന സമയം ചുവെട 
െകാടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു. 

 
 

ഡിവിഷൻ 

 
 

േ̊ാക്ക് 

i-െടണ്ടർ / സീൽഡ്
െടണ്ടർ 

സമർപ്പിേക്കണ്ടതായ 
aവസാന തീയതി 

i-ഓക്ഷൻ
തുടങ്ങുന്ന 
സമയം 

(45 മിനുട്ട്) 

i-
െടണ്ടറുകൾ 
തുറക്കുന്ന 
സമയം 

i-െടണ്ടർ / 
സീൽഡ് 

െടൻഡറുകൾ 
തുറക്കുന്ന സ്ഥലം 

 
B 

 
G 
 

 
07.01.2026 
11:30 a.m 

 

08.01.2026 
02:30 p.m 

09.01.2026
04.30 p.m 

(i-ഓക്ഷന് 
േശഷം) 

 
െഹഡ് ഓഫീസ്, 

േകാട്ടയം 
 

 
 
B 

 
 
H 
 

 
 07.01.2026 
11:30 a.m 

 

08.01.2026 
03:30 p.m 

09.01.2026
04.30 p.m 

(i-ഓക്ഷന് 
േശഷം) 

 
െഹഡ് ഓഫീസ്, 

േകാട്ടയം 

 
B 

 
I 
 

 
07.01.2026 
11:30 a.m 

 

09.01.2026 
12:00 p.m 

09.01.2026
04.30 p.m 

 (i-
ഓക്ഷന് 
േശഷം) 

 
െഹഡ് ഓഫീസ്, 

േകാട്ടയം 
 

 
B 

 
J 
 

 
07.01.2026 
11:30 a.m 

 

09.01.2026 
 01:00 p.m 

09.01.2026
04.30 p.m 

 (i-
ഓക്ഷന് 
േശഷം) 

 
െഹഡ് ഓഫീസ്, 

േകാട്ടയം 
 

 
 
B 

 
 
K 

 
07.01.2026 
11:30 a.m 

 

09.01.2026 
02:00 p.m 

09.01.2026
04.30 p.m 

(i-ഓക്ഷന് 
േശഷം) 

 
െഹഡ് ഓഫീസ്, 

േകാട്ടയം 
 

_Ô-s¸« േഫാൺ നമ്പറുകൾ  

മാേനജർ, െകാടുമൺ eേസ്റ്ററ്റ് : 9037622006 

ജനറൽ മാേനജർ(സി) : 9496076003  

   Sd/-                             

      P\-dÂ amt\-PÀ (kn) 


