

**THE PLANTATION CORPORATION OF KEALA LIMITED
KOTTAYAM:4**

SAL/F-907/

29/12/2025

പരസ്യം

ടെൻഡർ- കൊടുമൺ എസ്റ്റേറ്റ് - റബ്ബർ മരങ്ങളുടെ വിൽപന

15/12/2025-ലെ SAL/F-907/4115 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കൊടുമൺ എസ്റ്റേറ്റിലെ 22206 റബ്ബർ മരങ്ങളുടെ വിൽപനയ്ക്കായുള്ള ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കുവാനുള്ള അവസാന സമയം ചുവടെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

ഡിവിഷൻ	ബ്ലോക്ക്	ഇ-ടെണ്ടർ / സീൽഡ് ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കേണ്ടതായ അവസാന തീയതി	ഇ-ഓക്ഷൻ തുടങ്ങുന്ന സമയം (45 മിനുട്ട്)	ഇ-ടെണ്ടറുകൾ തുറക്കുന്ന സമയം	ഇ-ടെണ്ടർ / സീൽഡ് ടെൻഡറുകൾ തുറക്കുന്ന സ്ഥലം
B	G	07.01.2026 11:30 a.m	08.01.2026 02:30 p.m	09.01.2026 04.30 p.m (ഇ-ഓക്ഷൻ ശേഷം)	ഹെഡ് ഓഫീസ്, കോട്ടയം
B	H	07.01.2026 11:30 a.m	08.01.2026 03:30 p.m	09.01.2026 04.30 p.m (ഇ-ഓക്ഷൻ ശേഷം)	ഹെഡ് ഓഫീസ്, കോട്ടയം
B	I	07.01.2026 11:30 a.m	09.01.2026 12:00 p.m	09.01.2026 04.30 p.m (ഇ-ഓക്ഷൻ ശേഷം)	ഹെഡ് ഓഫീസ്, കോട്ടയം
B	J	07.01.2026 11:30 a.m	09.01.2026 01:00 p.m	09.01.2026 04.30 p.m (ഇ-ഓക്ഷൻ ശേഷം)	ഹെഡ് ഓഫീസ്, കോട്ടയം
B	K	07.01.2026 11:30 a.m	09.01.2026 02:00 p.m	09.01.2026 04.30 p.m (ഇ-ഓക്ഷൻ ശേഷം)	ഹെഡ് ഓഫീസ്, കോട്ടയം

ബന്ധപ്പെട്ട ഫോൺ നമ്പറുകൾ

മാനേജർ, കൊടുമൺ എസ്റ്റേറ്റ് : 9037622006

ജനറൽ മാനേജർ(സി) : 9496076003

Sd/-

ജനറൽ മാനേജർ (സി)